Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: pepinho@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8314

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3164/2024

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Exm. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, que informe sobre a
possibilidade de EXECUTAR a limpeza e capina na extensão da Viela
na Rua Gertrudes Maria da Conceição ao lado do nº171.(foto em
ANEXO)

J U S T I F I C A T I V A

Venho por meio deste solicitar a realização de serviços de limpeza e capina na viela
localizada ao lado do nº 171 da Rua Gertrudes Maria da Conceição, nesta cidade.

A referida viela tem enfrentado problemas de acúmulo de lixo e crescimento
excessivo de vegetação, o que tem gerado transtornos para os moradores e
contribuído para um ambiente insalubre. Em detalhes, os serviços solicitados
incluem:

Limpeza completa da viela: Remoção de resíduos, lixo acumulado e entulhos que
se encontram na área, proporcionando um ambiente mais limpo e seguro.

Capina e roçada: Corte e remoção da vegetação que cresceu desordenadamente,
garantindo que a área esteja livre de plantas invasivas e proporcionando uma melhor
acessibilidade para os residentes.

A realização desses serviços é essencial para manter a qualidade de vida dos
moradores e a segurança do local. Agradecemos antecipadamente pela atenção e
pela pronta resposta a esta solicitação.

Fico à disposição para fornecer qualquer informação adicional que possa ser
necessária e para colaborar no que for preciso para a execução dos serviços.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de setembro de 2024

Jairo Martins
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
28

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

W
K

N
-4

V
7D

-G
G

A
3-

T
4Y

K

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: pepinho@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8314

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
28

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

W
K

N
-4

V
7D

-G
G

A
3-

T
4Y

K

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: pepinho@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8314

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
28

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

W
K

N
-4

V
7D

-G
G

A
3-

T
4Y

K

Câmara Municipal de Tatuí, 4 de setembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1WKN4V7DGGA3T4YK"?chave=1WKN4V7DGGA3T4YK,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 1WKN-4V7D-GGA3-T4YK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
28

4/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

W
K

N
-4

V
7D

-G
G

A
3-

T
4Y

K

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1WKN4V7DGGA3T4YK
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1WKN4V7DGGA3T4YK
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1WKN4V7DGGA3T4YK
		2024-09-04T10:14:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura